

Årsredovisning

för

Stigebrandt Vattenteknik AB

556991-4293

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stigebrandt Vattenteknik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uddevalla den 17 juni 2024



Niklas Wester

Styrelsen för Stigebrandt Vattenteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer maskiner och utrustning för vattenrening, slamhandling och återvinning av produkter från industriella processer och kommunal verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wester Holding AB, 559156-9057. I koncernen ingår även dotterbolaget Wester Marin & Industriservice AB, 559292-0705.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	752	47	14	35
Resultat efter finansiella poster	75	9	4	12
Soliditet (%)	93	85	99	97

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat markant under 2023 på grund av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	91 001	8 549	149 550
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 549	-8 549	0
Årets resultat			69 587	69 587
Belopp vid årets utgång	50 000	99 550	69 587	219 137

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 550
årets vinst	69 587
	169 137
disponeras så att	
i ny räkning överföres	169 137
	169 137

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024070918304

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

751 825

46 832

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

751 825

46 832

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-669 290

-32 495

Övriga externa kostnader

-7 443

-5 788

Summa rörelsekostnader

-676 733

-38 283

Rörelseresultat

75 092

8 549

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

8

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-296

0

Summa finansiella poster

-288

0

Resultat efter finansiella poster

74 804

8 549

Resultat före skatt

74 804

8 549

Skatter

Skatt på årets resultat

-5 217

0

Årets resultat

69 587

8 549

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

93 060

98 840

Summa varulager

93 060

98 840

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

10 940

Övriga fordringar

107 293

3 597

Summa kortfristiga fordringar

107 293

14 537

Kassa och bank

Kassa och bank

35 410

62 558

Summa kassa och bank

35 410

62 558

Summa omsättningstillgångar

235 763

175 935

SUMMA TILLGÅNGAR

235 763

175 935

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

99 550

91 001

Årets resultat

69 587

8 549

Summa fritt eget kapital

169 137

99 550

Summa eget kapital

219 137

149 550

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

24 976

Skulder till koncernföretag

10 000

0

Skatteskulder

5 217

0

Övriga skulder

1 409

1 409

Summa kortfristiga skulder

16 626

26 385

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

235 763

175 935

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uddevalla den 17 juni 2024



Niklas Wester